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Примечания 
1 В блоке аналоговых входов указаны номинальные значения тока и 
напряжения трансформаторов.
2 Диапазон измерения токов задается в настройках. 

Копировал Формат А3

Обеспечение  связи 
терминала с АСУ ТП или 

АРМ релейщика

Обеспечение  
связи терминала с АРМ 

релейщика

Обеспечение  связи 
терминала с АСУ ТП

Комбинированный блок логики и 
питания
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Блок дискретных входов

Х7

Е4

Х8

Блок дискретных входов/выходов

Х5

Е3

1 -/N

2 +/L

3 -/N

4 +/L

5 -/N

6 +/L

7 -/N

8 +/L

9 -/N

10 +/L

11 -/N

12 +/L

13 -/N

14 +/L

15 -/N

16 +/L

Вход 20

Вход 21

Вход 17

Вход 24

Вход 23

Вход 22

Вход 18

Вход 19

1 -/N

2 +/L

3 -/N

4 +/L

5 -/N

6 +/L

7 -/N

8 +/L

9 -/N

10 +/L
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12 +/L
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6 +/L
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12 +/L

13 -/N

14 +/L
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Автомат ШП (Вход 

5)

РКО (Вход 4)

Контроль встреч. 

напр. (Вход 3)

РПО (Вход 8)

Пуск АВР от вводов 

(Вход 6)

Запрет АВР от 

вводов (Вход 14)

От датчика ДЗ 2 СШ 

(Вход 15)

Готовность АВР 

(Вход 11)

Блок. защ. шин от 

линий 1 СШ (Вход 9)

Блок. защ. шин от 

линий 2 СШ (Вход 

16)

Блокирование 

защит (Вход 12)

Местное/Дист. упр. 

(Вход 10)

Внешнее откл. 

(Вход 13)

ti, мс

5...25

0

0

0

0

0

0

0

0

15

15

15

15

15

15

15

15

0

15

0

0

0

0

0

0

15

15

15

15

15

15

0

15

ti, мс

5...25

0

0

0

0

0

0

0

0

15

15

15

15

15

15

15

15

Х18

Х19

S
P

A
C

 8
0
1

4

2

-

5

-

6

-

7

-

8

-

9

14

12

15

13

4

2

Х19 -

5

-

6

-

7

-

8

-

9

14

12

15

13

Сигналы доступные 

для входов

Автомат ШП

Резерв

Привод не готов

Блокировка управлен.

РПО

РПВ1

РПВ2

РКО

РКВ

Отключение от ЗДЗ 2

Отключение от ЗДЗ 1

Внешнее отключение 1

Внешнее УРОВ 1

Внешнее УРОВ 2

Блокировка ЛЗШ 1СШ

Блокировка ЛЗШ 2СШ

Разрешение ЗМН

Режим ЗОЗЗ

Пуск по напряжению

Неисправность ТН

Контроль тока ЗДЗ

Отключить от ВНР

Сигнализация ЗДЗ 1

Сигнализация ЗДЗ 2

Внешнее отключение 2

Внешнее отключение 3

Вывод УРОВ

Дистанц. управление

Отключить по АСУ

Включить по АСУ

Сброс мигания

Блокировка включения

Разрешение АВР

Включение от АВР

Запрет АВР

Блокирование защит
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3Изм Лист № докум. Подп. Дата

Версия 1 Дата 22.11.2019

Uвых

Х4

Х3

Блок дискретных выходов

Е2

К3 К3

К4 К4

К5 К5
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Uвых

Х6

Блок дискретных входов/выходов

Е3
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Комбинированный блок логики и 
питания

Х1

Е1

=12

0

0

0

0

0

-ЕС/N

-ЕС

+ЕС/L

“Сброс”

“Режим работы”

Выв.Раб.

“Вызов”

0

EC - шины питания; 
E2 - шины аппаратной синхронизации времени.

-Е2

+Е2 

+Е2 

От внешнего источника 
IRIG-B сигнала

Копировал Формат А3

От внешнего источника 
PPS сигнала

Комбинированный блок логики и питания
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Вывод”
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Блок индикации
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